



MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ

KRAJSKÝ ÚŘAD

28. října 117, 702 18 Ostrava



Váš dopis zn.:

Ze dne:

Čj.: MSK 73132/2023

Sp. zn.: RRC/11780/2023/Smi

084.1 S6

Vyřizuje: Mgr. Jan Smiga

Odbor: Odbor regionálního rozvoje a cestovního
ruchu

Telefon: 595 622 319

Fax: 595 622 126

E-mail: posta@msk.cz

Datum:



Poskytnutí informací na základě žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane ,

Krajský úřad Moravskoslezského kraje obdržel dne 24. 5. 2023 Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které žádáte o poskytnutí následujících informací a podkladů:

1. žádost o dotaci společnosti promalluo.cz, s. r. o., IČO 07481381, na pořádání akce Youmatch konané 1. 6. 2019;
2. vyúčtování výše uvedené dotace ze strany příjemce;
3. zaslání data převedení peněžních prostředků z účtu poskytovatele na účet příjemce.

Na základě Vaší žádosti Vám v příloze zasíláme informace k bodu 1. a 2. Osobní údaje uvedené v požadovaných dokumentech byly anonymizovány. K bodu 3. Vám sděluji, že peněžní prostředky byly na účet příjemce odeslány z účtu poskytovatele dne 10. 10. 2019.

S pozdravem

Mgr. Martin Radvan, LL.M.
vedoucí odboru regionálního rozvoje a cestovního ruchu

Přílohy:

1. Žádost o dotaci předložená společností promalluo.cz, s.r.o.
2. Závěrečné vyúčtování dotace

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800



WWW.

